
令和元年（２０１９年） 10月 行事予定 ＨＰ・教室掲示用

日 曜

整容指導④ CA

秋田県立図書館出前講座（１年生）
第2回ベネッセ駿台記述模試 中央支部写真展 全県新人ソフトボール
   全県新人テニス
　　第１回看護系模試（２年） 　　サッカー選手権

秋田を知る１日ツアー（２年） 秋田地生研第２回幹事会
ＰＴＡ校外指導朝の声かけ運動 CA

性教育講座（1年）
SC（１５：３０～１７：３０）

第3回全統マーク模試（秋大） サッカー選手権

体育の日

学年ＰＴＡ（２年）
地域の達人講話（１年）

地域の達人講話（１年）

中央地区高校演劇コンクール

２年高校駅伝ボランティア

　　　
即位礼正殿の儀

学力学習状況調査 中央支部新人バドミントン

第２回避難訓練
サッカー選手権予選準決勝

　　中央支部新人卓球 バスケ男女ウィンターカップ予選

　　　　東北高校選抜テニス（秋田）　　中央支部新人剣道

サッカー選手権予選決勝
吹奏楽定期演奏会 　　　　　　　　　全県新人弓道

１０月定例職員会議

２年修学旅行（７日～）　　　

第3回定期考査（３日～）　　　全校集会（２０日）　　　冬期休業（２１日～１／１３）

学校行事 大会その他

1 火
後期始業式等

2 水
授業改善推進プロジェクト（教育講演会・教員対象）

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金
芸術鑑賞

19 土
ＰＴＡ研修

20 日
　　全国高校駅伝県予選

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日
全国統一高校生テスト（１，２年生）

28 月

29 火
地域の達人講話（１年）

30 水

12月の主な

行事予定 ＣＡ～キャリアアドバイザー、ＳＣ～スクールカウンセラー

31 木

11月の主な

行事予定


